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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54211403T

2. Data e Regjistrimit 11/06/2025
3. Emri i Subjektit MIRAL RELAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagjia “Kadri Qystri”, ish-Nderrmarrja 
Ushqimore, ZK 8571, Pasuria Nr.9/42, 9001 Lushnje, Qarku 
Fier. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim mobilje me materiale te veta dhe fason, veshje 
tapiceri dhe te tjera lidhur me to, tregtimi dhe import - 
eksporti i mobiljeve. Aktivitet kryesor eshte prodhimi i 
mobiljeve dhe me pas kryesisht eksportimi i tyre jashte 
vendit. lmportimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave 
industriale, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice i 
aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave industriale, etj. Ne fushen e Tregtise 
me shumice e me pakice, import eksport i te gjitha mallrave 
industriale, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi.
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Mirko Serretti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2025 Deri: 04/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alvaro Serretti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besmir Manllija
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mirko Serretti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagja “Kadri Qystri”, Zona 
Kadastrale 8571 me Nr Pasurise 6/55 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirko.serretti@miralprofili.it  
Telefon: 0695751560  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457680-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532808-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja “Kadri Qystri”, Zona Kadastrale 8571 me Nr Pasurise 6/55;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66EC14C-E800-4D1B-A100-71B45084C937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999410F-4727-4A1F-B7E6-005C51C376F6

